Ersatzteilliste Lista parti di ricambio

Spare parts list Onderdelenlijst 6720819240
Liste des piéces de rechange Lista de repuestos (2016/05) Ri
W 120-5 P, W 160-5 P, W 200-5 P
/ 1
2
8738893619.aa.R

BOSCH







[de] Wichtige Hinwelse zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch elne fiir die Arbelten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be canied out by a professional
who Is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[f] Instructions importantes pour I'Installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
quallfié pour les opérations concemées et dans le respect des

prescriptions applicables.
[bg] Baxaim ykasaHusa BbB Bpbh3Ka C MHCTANALMATA/MOHTKA

UncranaumaATa/MOHTXHT TPAGBA Ja Ce MSBbPLLBA OT JIMLEH3NPaH
3a paGoTHTe CIELIMANIMCT B CHOTBETCTBME C NPWIONUMMTE

pasnopeatu.

[cs] DiileZité pokyny k instalac/mont&:l
Instalad/mont4Z musf pH dodrZenf platnych pfedpisd provést
odbomy pracovnik s piislusnym oprévnénim pro tyto prace.
[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen

Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[ell Enpavrixéc unobsi€ex yia v eyxataotacn/cuvappoAéynon
H eyxaraoraon/ocuvappohéynon npénel va npayparomoieital and
efouaioSompévo yia Tig epyaoieg autég Texvikd npocwmks, To
onolo 6a npéme va ppovtile doTe va mpolGvTal ol IoXoUCES
Saragec.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal espedalizado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised palgaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaal tohib Iibi vila selleks volitusi omav
spetslallst, arvestades kehtivald ndudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffonde de Installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften,

[l Térkeltd asennus- Ja kokoonpano-ohjeita

Néihin t6ihin hyviiksytyn ammattiasentajan pitéé suorittaa asen-
nus- Ja kokoonpanoty&t voimassa olevien madrdysten mukaisesti.
[hul Fontos tudnivalék az installilishoz/szereléshez

Az installélést/szerelést egy, a munkdkra felhatalmazott
szakembemek kell végeznle, az érvényes elSirdsok
figyelembevételével,

[i] Avvertenze importanti per I'installazione/l montaggio

L'installazione/ll montagglo deve aver luogo ad opera diuna ditta
specializzata ed autorizzata In osservanza delle disposizionl

vigenti,
[he] 860855gemmgsbo BomamgBto oBlhseasgoobiongoly/Bmbhsgolismaols

5> grbbmdgogmeh baBaBmgbobogob @:3ggbawo

obbdsmagos/Bmbsge
3350goaoHo nfimbaeols 8og6, Begdawo gbsfigliols sggoo.

1] Svarbios instaliavimo Ir (arba) montavimo nuorodos

Installuct! ir montuoti, lalkantis galiojan¢iy taisykily, leidZilama
kvalifikuotiems spedalistams, kurie buvo |gallod Slems darbams
atlikd.

[ivl Svarigi norédljuml par lekiirtas uzstidifanu / montiZu

lekdrtas uzstidiSanu/montidu Ir javelc specializétam sertificitam
specialistam, ievérojot speka eso3os notelkumus,

[nl Belangrilke aanwijzingen betreffende de installatie/montage
De Installatle/montage moet worden ultgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend

met de geldende voorschriften.

[no] Viktig Informasjon om instalasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjlennomferes av autoriserte
Installatarer, og gjeldende forskrifter skal falges.

[pl] Waine wskazdwki dotyczace instalacji/montaiu
Instalacja/montaZ musza byé wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowanlu obowliazujacych
przepiséw.

[pd IndicagBes importantes relativas a instalagfio/montagem

A instalagio/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
dalizado com qualificag6es para estes trabalhos, tendo em aten-

cdo os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatli importante privind instalarea/montajul
Instalarea/montajul trebule realizate de ciitre un spedalist autorizat
pentru lucririle respective, respectandu-se prescriptiile valablle.

[rul BaxHble yxkasanuA no nogKioueHuIo/MoHTaXy
MopkmoyeHne/MOHTaX JOMKHB BHMONHATD CISLMANACTDI,
MMelolyMe JOMYCK K BHINOIHEHUIO TaKuX PaGoT, Npy coboaeHuu
[AeACTBYIOWMX HOPM U NpaBun.

[sk] DéleZité pokyny tykajice sa initalécle/montiZe
Indtaléciu/montaZ musf realizovat odbomfk s oprévnenim na
vykon tychto préc, priéom musf dodrZovat platné predpisy.

[s1] Pomembni napotki za namestitev/montaZo
Namestitev/montaZo mora Izvesti strokovnjak, pristojen
tovrstna dela, ob upo3te vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montaku

Ugradnju i montaZu moraju da obave samo struéna lica oviaSéena
za lzvodenje takvih radova koja ¢e poStovatl vaZeée propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utfras av en behdrig och fack-
kunnig person enligt géllande fSreskrifter.

[&r] Kurulum/Monta] lle ligill Snemlil uyaniar
Kurulum/Montaj ¢aligmalan sadece yetkili bayiler tarafindan
agagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnusi BKasiBKku LLOAO YCTAHOBKW/MOHTXY

YcTaHoBKy/MOHTaX MaloTs 3aliicHiosaTu ¢paxieLyl, 1o maioTs fo3slin
Ha NpoBeaeHHA LuX PoO6iT, 13 AOTPUMAHHA YMHHKX NpunudB.

[zh] REHEHRERT
DA el SRRV AT AR I L 4K 8 ML A R RS R IR AT 28

Sl A Ada ciBadla far]

A o) 2500 Ble 0 e cchanly 4l g yoa panamiiia O (30 ppen il 5 o & coing

Slgafiqpi 0 g3 pia 1 £ ]

AS Ap I Culpat 9 etudd IS o pladl 49 Jana 45 o) Al s A dmin sl 3y I g/l

Al et dlu gy ja 2y e 4y



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Onderdelenlijst
Lista de repuestos

Speicher 120 - 200
Cylinder 120 - 200
Ballon 120 - 200
Bollitore 120 - 200
Voorraadv at 120 - 200
Acumulador 120 - 200

W 120-5 P, W 160-5 P, W 200-5 P




Pos {Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande E f ":E Remarques
Descrizioni N° d'ordine % % % Osservazioni
Benaming Bestelnummer % 8 8 Opmerkingen
Descripcion Ntmero el ordenar ; ; "; Observaciones
1 {Abdeckung D550 Deckel schw arz 87185423190 E NN
2 {Stopfen EPS Oberteil D370 8718 541763 0 LRL BN
5 {6kt-Schraube M10x25 (8x) SW16 7 735500 189 LR BR
8 {0O-Ring 120,02x6,99-N 87185725380 LR R

Logo Bosch 8718 5419530 L RL BN

W 120-5 P, W 160-5 P, W 200-5 P

Speicher 120 - 200
Cylinder 120 - 200
Ballon 120 - 200
Bollitore 120 - 200
Voorraadvat 120 - 200

Acumulador 120 - 200




Ersatzteilliste Liste des piéces de rechange Onderdelenlijst
Spare parts list Lista parti di ricambio Lista de repuestos

20x @ 1504032 M8 8 ASK
20x © DING798 A8,4 ASK
10x © DIN6798 A10,5 A3K
10x © DIN125A8,4 ASK

10x @

10x © 8x25x2

[=]

|
&
!

8738893621.aa.R

Anode + Handlochdeckel W 120-5 p’ W 160-5 p’ W 200-5 P

Anode + Handhole cover

Anode + Trappe de visite

Anode + Coperchio d'ispezione
Anode + Handgatdeksel

Anodo + Tapa de la boca de hombre




Pos {Bezeichnung Bestell-Nr. PG Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande E f ":E Remarques
Descrizioni N° d'ordine % % % Osservazioni
Benaming Bestelnummer % 8 8 Opmerkingen
Descripcion Ntmero el ordenar ; ; "; Observaciones

1 {Kettenanode 3Gld 558/528mm M8 63020947 37/ mmm
1 {Anode D33x400mm 8718571568033 ' m H W
2 {Anodenbefestigungs-Set (10x) 5264278 30/ m .
3 |Massekabel isoliert fir Anode 63037168 13/m m m
4 6kt-Schraube M10x25 (8x) SW16 7735500189 (19 m m'®m
5 Handlochdeckel DN120 fur Anode 7747004739 (33 m m ' m
6 O-Ring 120,02x6,99-N 8718572538014 /m m ' m

W 120-5 P, W 160-5 P, W 200-5 P

Anode + Handlochdeckel

Anode + Handhole cover

Anode + Trappe de visite

Anode + Coperchio d'ispezione
Anode + Handgatdeksel

Anodo + Tapa de la boca de hombre




Ubersetzungsliste

List of translations

Liste des traductions

Traduzione delle descrizioni

Vertalinglijst
Lista de traducciones

Pos | Description Denomination Descrizione Benaming Descripcion
1 {Element of construction {Groupe de construction ;Gruppo di construzione |Montagegroep Grupo de construccion
1 iCover Outer Case D550 Black Couvercle Couvercle D550 noir i Copertura Coperchio D550 nero | Afdekking Deksel D550 zwart {Recubrimiento Tapa D550 negro
2 {Plug EPS upper section D370 Bouchon EPS partie supérieure D370t Tappo EPS Parte superiore D370 Stop EPS bovendeel D370 {Tapon EPS parte superior D370
5 {Thread-forming screws M10x25 (8x) AF16 | Vis #ressort M10x25 (8x) clé de 16 6kt vite autofilettante M10x25 (8x) SW16 i Zelftapschroeven M10x25 (8x) SW16 i Tomilos automaticos M10x25 (8x) SW16
8 {0-ring 120,02x6,99-N Joint torique 120,02x6,99-N | O-ring 120,02x6,99-N O-ring 120,02x6,99-N Anillo térico 120,02x6,99-N
Badge Bosch Logo Bosch Logo Bosch Logo Bosch Logo Bosch
Element of construction {Groupe de construction |Gruppo di construzione {Montagegroep Grupo de construccion

Chain anode 3 sect. 558/528mm M8

ANODE 3 ELTS 558/528mm M8 CPL

Anodo a catena 3 El. 558/528 mm M8

Kettinganode 3 elementen 558/528mm M8

Cadena de anodos 3 elementos

Anode D33x400mm

Anode magnes 33x400 mm v2

Anodo D33x400mm

Anode D33x400mm

Anodo completo 33x400mm

Mounting kit magn.anodes insulated 10 pc

Fixation pour anode (10 pces)

Set di fissaggio anodi di magnesio (10x)

Bevestigingsset magnesiumanoden (10x)

Kit de montaje del Anodo (10x)

Earth cable isolated for anode

Cable de masse pour anode

Cav o di massa anodo (isolato)

Massakabel anode (get#soleerd)

Cable tierra para anodo

Thread-forming screws M10x25 (8x) AF16

Vis # ressort M10x25 (8x) clé de 16

6kt vite autofilettante M10x25 (8x) SW16

Zelftapschroeven M10x25 (8x) SW16

Tornillos automaticos M10x25 (8x) SW16

Access cover DN120 f anode enameled

Trappe de visite DN 120 L160

Coperchio d'ispezione DN120

Boilerdeksel mangat ST/3+S-RW "V1"

Tapa de la boca de hombre DN 120

DI PARIWINI=_=IN

O-ring 120,02x6,99-N

Joint torique 120,02x6,99-N

O-ring 120,02x6,99-N

O-ring 120,02x6,99-N

Anillo térico 120,02x6,99-N




Geratetypen
Types of appliances

Types de chaudieres
Tipo apparecchi

Toesteltypes
Tipos de aplicaciones

Gerat Bestell-Nr. Land S-Nr. Bemerkungen
Appliance Ordering no. Country S-Nr. Remarks
Chaudiére Numéro de commande Pays S-Nr. Remarques
Apparecchio N° d'ordine Paese S-Nr. Osservazioni
Toestel Bestelnummer Land S-Nr. Opmerkingen
Aparato Numero el ordenar Paese S-Nr. Observaciones
W 120-5 P1 B 7 735 500 779 Bulgarien,Danemark Kroatien,Ruménien,

W 160-5 P1 B 7 735 500 780 Bulgarien,Danemark Kroatien,Ruménien,

W 200-5P1B 7 735 500 781 Bulgarien,Danemark Kroatien,Ruménien,










Bosch Themmotechnik GmbH
D-73249 Wemau / Germany




